
SEBEDŮVĚRA A RESPEKT: Klíče k úspěchu nejen ve vedoucí roli 

Ať už jste běžnou zaměstnankyní, ženou ve vedoucí pozici, studentkou, která teprve o své kariéře 

přemýšlí, nebo mužem v jakékoli ze zmíněných rolí, určitě se vám pro váš úspěch budou hodit 

dvě vlastnosti. Jsou jimi sebedůvěra a schopnost vzbudit respekt. A právě o nich bude mluvit 

Lucie Spáčilová, spolumajitelka a výkonná ředitelka společnosti Performia, která má za sebou 

budování firmy od nuly a 20 let zkušeností ve vedoucí pozici.  

Co se na její přednášce dozvíte? 

- Proč ztrácíme sebedůvěru a návod na to, jak ji vždy znovu najít. 

- Jak být respektován/a i s minimálními zkušenostmi a jak přesvědčit o své kvalitě i starší 

kolegy nebo zkušenější klienty. 

- Kde Lucie sebrala odvahu na to, aby vybudovala úspěšnou firmu, která už podesáté 

získala zlato za nejlépe expandující pobočku na světě? 

- Proč je vedení techniků a spolupráce s nimi tak trochu speciální disciplína. 

 

Lucie Spáčilová má dlouholeté zkušenosti z oblasti 

personalistiky, vedení lidí a hodnocení 

zaměstnanců. Od roku 2004 vede v České republice 

společnost Performia a k tomu trénuje odborné 

semináře a přednáší na téma výběr, motivace 

a hodnocení zaměstnanců. Se svým týmem 

pravidelně pořádá profesionální konference na 

téma budování skvělých týmů a od roku 2020 

s kolegyní Barborou Hartmannovou pravidelně točí 

podcast O lidech. V roce 2024 získala s českým týmem 10. zlato za nejlépe expandující pobočku 

sítě Performia na světě. 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLnHhnqT7G3eLPvcDyF4zqpb4P0RQ5aJG1

